
球場

第一節 六中 六中

第二節 六中 1

第三節 野島 2

第四節 六中 3

第五節 六中 4

第六節 六中 5

6

七節（8月12日）

ユニオ：MT

ジャニ：ファミ

レッド：CAM

POW:ユニオ

YF:COO

4-2

エイテ：CAM

3 14 16 -2 ④

0-23-7

18

CAMPHOR'S 11-1 1-5 0-5 2-5 13

3

9

12

20-12

1715

-3 ⑤5-7 0-1 ◆0-5 5-◆0 0 10

0-3 2-7

5-◆0

◆0-5 ◆0-5 5-5

◆0-5

◆0-5 11-1 3-8 20

14-0

14

7

◆0-5

9

-16 ⑥

6

26

2-7

0-14

1-8 10-0 1-11

2-2

勝点が同じ場合、次の順で決定《①対戦成績→②得失点差→③失点[少]→④得点[多]
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★開催予定日が雨天等で出来なかった場合の代替日はホームページで確認して下さい。
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